
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абдуллина Динара Маратовна Художественная гимнастика 

2.  Абрамова Валерия Алексеевна Художественная гимнастика 

3.  Абросимова Анна Владимировна Художественная гимнастика 

4.  Адельшина Айселия Алмазовна Художественная гимнастика 

5.  Айзатуллина Алия Айратовна Художественная гимнастика 

6.  Аксенова Дарья Романовна Художественная гимнастика 

7.  Андреянова Арина Артёмовна Художественная гимнастика 

8.  Арапова Елизавета Дмитриевна Художественная гимнастика 

9.  Артамонова София Родионовна Художественная гимнастика 

10.  Атаева Ралина Рашидовна Художественная гимнастика 

11.  Ахметзянова Карима Рустемовна Художественная гимнастика 

12.  Ахунзянова Малика Аскаровна Художественная гимнастика 

13.  Бадрутдинова Амира Ильнуровна Художественная гимнастика 

14.  Балялина Софья Сергеевна Художественная гимнастика 

15.  Барсукова Анна Сергеевна Художественная гимнастика 

16.  Бекмансурова Марьям Ильдаровна Художественная гимнастика 

17.  Бинеева Наиля Маратовна Художественная гимнастика 

18.  Владимирова Алина Алексеевна Художественная гимнастика 

19.  Владина Виолетта Васильевна Художественная гимнастика 

20.  Визель Вера Александровна Художественная гимнастика 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.08.2024 г.Казань                    №         151/н  

 



21.  Галимуллина Арина Камилевна Художественная гимнастика 

22.  Гарифуллина Камиля Айдаровна Художественная гимнастика 

23.  Гафарова Карина Руслановна Художественная гимнастика 

24.  Давлеева Халиса Фанисовна Художественная гимнастика 

25.  Егорова Кристина Олеговна Художественная гимнастика 

26.  Жафярова Азалия Айратовна Художественная гимнастика 

27.  Жураева Камилла Тулкинбойевна Художественная гимнастика 

28.  Загидуллина Сафина Фанисовна Художественная гимнастика 

29.  Закирова Амина Наилевна Художественная гимнастика 

30.  Измайлова Эвелина Альбертовна Художественная гимнастика 

31.  Калимуллина Ясмина Маратовна Художественная гимнастика 

32.  Камаева Шахназ Ринатовна Художественная гимнастика 

33.  Карамова Амина Рафаэлевна Художественная гимнастика 

34.  Карасёва Анна Алексеевна Художественная гимнастика 

35.  Киваева Ксения Андреевна Художественная гимнастика 

36.  Конова Маргарита Ильнуровна Художественная гимнастика 

37.  Копытова Ульяна Андреевна Художественная гимнастика 

38.  Корнишина Анастасия Дмитриевна Художественная гимнастика 

39.  Котельникова Полина Александровна Художественная гимнастика 

40.  Курочкина Маргарита Дмитриевна Художественная гимнастика 

41.  Лабзова Арина Александровна Художественная гимнастика 

42.  Лазарева София Андреевна Художественная гимнастика 

43.  Мансурова Камилла Андреевна Художественная гимнастика 

44.  Миндиярова Зарина Булатовна Художественная гимнастика 

45.  Миннеханова Зарина Ильхамовна Художественная гимнастика 

46.  Мичурина Юлия Андреевна Художественная гимнастика 

47.  Мухаметзянова Дилия Рустемовна Художественная гимнастика 

48.  Набиуллина Полина Максимовна Художественная гимнастика 

49.  Пантелеева Виктория Владимировна Художественная гимнастика 

50.  Пыренкова Софья Алексеевна Художественная гимнастика 

51.  Романова Арина Романовна Художественная гимнастика 

52.  Сабирова Амина Марселевна Художественная гимнастика 

53.  Сагитова Лейла Рустамовна Художественная гимнастика 

54.  Салахова Алия Ленаровна Художественная гимнастика 



55.  Сафиулина Дарина Ренатовна Художественная гимнастика 

56.  Серухова Мария Алексеевна Художественная гимнастика 

57.  Сибагатуллина Рамина Данилевна Художественная гимнастика 

58.  Соколова Кира Владимировна Художественная гимнастика 

59.  Степанова Васса Геннадьевна Художественная гимнастика 

60.  Степанова Элина Алексеевна Художественная гимнастика 

61.  Тимергалеева Элина Ирековна Художественная гимнастика 

62.  Тимофеева Милана Денисовна Художественная гимнастика 

63.  Тимуршина Амина Мансуровна Художественная гимнастика 

64.  Трощилова София Сергеевна Художественная гимнастика 

65.  Умрихина Дарья Сергеевна Художественная гимнастика 

66.  Умрихина Ксения Сергеевна Художественная гимнастика 

67.  Устинова Дарина Ивановна Художественная гимнастика 

68.  Файзрахманова Мелания Артуровна Художественная гимнастика 

69.  Фаряхова Назгуль Раниловна Художественная гимнастика 

70.  Федорова Софья Игоревна Художественная гимнастика 

71.  Хабибуллина Камилла Рамилевна Художественная гимнастика 

72.  Хадиева Ильвина Ильнуровна Художественная гимнастика 

73.  Хайруллина Динара Ниязовна Художественная гимнастика 

74.  Ханипова Камиля Равилевна Художественная гимнастика 

75.  Хасанова Диана Айратовна Художественная гимнастика 

76.  Храмцова Елизавета Кирилловна Художественная гимнастика 

77.  Шайдуллина Эльвина Руслановна Художественная гимнастика 

78.  Шигабиева Лия Айратовна Художественная гимнастика 

79.  Яковлева Кира Артемовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Абшарипова Камила Эмилевна Художественная гимнастика 

2.  Айманова Лейсан Рустемовна Художественная гимнастика 

3.  Алиуллина Султана Фаридовна Художественная гимнастика 

4.  Ахмадеева Ясмина Руслановна Художественная гимнастика 

5.  Ахметшина Аделя Айратовна Художественная гимнастика 

6.  Ачаева Сабина Альбертовна Художественная гимнастика 

7.  Бикеева Амина Азатовна Художественная гимнастика 

8.  Вафина Арина Тимуровна Художественная гимнастика 



9.  Габидуллина Ясмина Альбертовна Художественная гимнастика 

10.  Гумилевская Сафия Евгеньевна Художественная гимнастика 

11.  Демьянова Эмилия Дмитриевна Художественная гимнастика 

12.  Дикасова Полина Ивановна Художественная гимнастика 

13.  Зубарева Валерия Максимовна Художественная гимнастика 

14.  Каюмова Сафия Ильмаровна Художественная гимнастика 

15.  Кислова Полина Алексеевна Художественная гимнастика 

16.  Коныгина Амелия Эдуардовна Художественная гимнастика 

17.  Корзакова Елена Анатольевна Художественная гимнастика 

18.  Красовская Лика Георгиевна Художественная гимнастика 

19.  Логинова Амелия Артёмовна Художественная гимнастика 

20.  Мамонтова Мелания Олеговна Художественная гимнастика 

21.  Маргулис Яна Яковлевна Художественная гимнастика 

22.  Марфина Милеанора Алексеевна Художественная гимнастика 

23.  Матвеева Амалия Сергеевна Художественная гимнастика 

24.  Мингазова Рианна Ильнуровна Художественная гимнастика 

25.  Панухина Анастасия Ивановна Художественная гимнастика 

26.  Петрунина Арина Максимовна Художественная гимнастика 

27.  Ромазанова София Олеговна Художественная гимнастика 

28.  Соколович Александра Павловна Художественная гимнастика 

29.  Сумбаева Арина Евгеньевна Художественная гимнастика 

30.  Тимуршина Малика Алмазовна Художественная гимнастика 

31.  Тюгаева Олеся Максимовна Художественная гимнастика 

32.  Усманова Амина Линаровна Художественная гимнастика 

33.  Хабибуллина Айсель Фанилевна Художественная гимнастика 

34.  Царёва Диана Владиславовна Художественная гимнастика 

35.  Яруллина Амина Раилевна Художественная гимнастика 

 
 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


